Prefeitura Municipal de Monte Carmelo

      Secretaria Municipal de Fazenda
    Administração 2021 - 2024

      Setor de Licitação e Compras

___________________________________________________________________________________________________________

Avenida Olegário Maciel, nº 129 –   Bairro: Centro – Cep: 38500-000 – Monte Carmelo – Minas Gerais
CNPJ: 18.593.103/0001-78   Tel: (34) 3842-5880    Fax: (34) 3842-5775

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO-MG. AVISO DE HABILITAÇÃO –

PREGÃO SRP Nº 75/2023, FORMA: ELETRÔNICA– PROCESSO Nº 121/2023. Objeto:

Refere-se à Contratação de Empresa Especializada para Prestação de Serviços e Locação de

Estrutura, Som e Demais Itens Constantes no Termo de Referência (Anexo I), destinados à

Realização do Evento de Aniversário de 141 anos da Cidade de Monte Carmelo MG. Para

Participação Exclusiva de Microempresas, Empresas de Pequeno Porte e Equiparadas. O

Pregoeiro torna público o Resultado da Habilitação do Processo nº 121/2023, modalidade

Pregão SRP nº 75/2023 – Tipo: menor preço por item. Empresas Habilitadas:  QG Marketing

Comunicação Publicidade e Serviços Ltda, CNPJ: 27.213.451/000163; MC Som Ltda ME,

CNPJ: 14.493.848/0001-04; Heita Produções e Eventos Ltda, CNPJ: 13.913.963/0001-28. Data:

25/09/2023. Iscleris Wagner Gonçalves Machado – Pregoeiro. AVISO DE HOMOLOGAÇÃO –

PREGÃO Nº 75/2023, FORMA: ELETRÔNICA– PROCESSO Nº 121/2023. A Secretária

Municipal da Fazenda torna pública a Homologação do Processo nº. 121/2023, modalidade

Pregão nº 75/2023 – Tipo: menor preço por item, em favor da Empresas: QG Marketing

Comunicação Publicidade e Serviços Ltda, CNPJ: 27.213.451/000163; MC Som Ltda ME,

CNPJ: 14.493.848/0001-04; Heita Produções e Eventos Ltda, CNPJ: 13.913.963/0001-28. Data:

25/09/2023. Ana Paula Pereira – Secretária Municipal de Fazenda. EXTRATO DE CONTRATO.

PREGÃO Nº 75/2023, FORMA: ELETRÔNICA, PROCESSO Nº 121/2023. Partes: Município

de Monte Carmelo-MG, CNPJ: 18.593.103/0001-78. Vigência: 31/12/2023. Empresas: QG

Marketing Comunicação Publicidade e Serviços Ltda, CNPJ: 27.213.451/000163; Contrato n°

177/2023, Valor: R$ 94.486,00. MC Som Ltda ME, CNPJ: 14.493.848/0001-04; Contrato n°

178/2023, Valor: R$ 237.334,00. Heita Produções e Eventos Ltda, CNPJ: 13.913.963/0001-28.

Contrato n° 179/2023, Valor: R$ 164.247,00. Valor Global: R$ 496.067,00. Data: 25/09/2023.

Ana Paula Pereira - Secretária Municipal da Fazenda.